Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 10/2013

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI
da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Instituir a Comissão de Pesquisa do Centro de Educação Superior da Região Sul –
CERES, pelo prazo de dois anos.

Presidente:
- Cristian Berto da Silveira

Representantes do Departamento de Arquitetura e Urbanismo:
- Anselmo Fábio de Moraes – Titular
- Alberto Lohmann – Suplente
- Douglas Emerson Deicke Heidtmann Junior - Titular
- Rafael Zanelato Ledo – Suplente

Representantes do Departamento de Engenharia de Pesca
- Carlos André da Veiga Lima Rosa – Titular
- Karim Hahn Lüchmann – Suplente
- Fábio Gonçalves Daura Jorge – Titular
- Pedro Volkmer de Castilho - Suplente

Revoga-se a Portaria DG/CERES nº 002/2011, publicada em 02 de março de 2011.

A presente portaria entra em vigor nesta data.

 Laguna, 18 de março de 2013.

Prof. João Rotta Filho
Diretor Geral – CERES/UDESC